68 din 29.01.2009. 

3. Chifle din aluat cozonac,cornuri pina la 60 gr in assortment ( cu stafide, cu scortisoare, 

magiun de fructe) din făină de grîu calitatea .I, ambalate, SM 173 HG 520 din 22.06.2010 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Douăzeci și opt mii nouă sute optzeci și unu de Lei 00  bani   28 981 lei 00 bani 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Treizeci și trei mii una sută optzeci și cinci de Lei  00 bani   33 185 Lei 00 bani 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 

orice moment pînă la expirarea acestei perioade;